中共湖南人文科技学院委员会党校

校党校发〔2020〕6 号

关于举办 2020 年下半年党员发展对象培训班的通知

各二级党组织、分党校：

2020 年下半年党员发展对象人员名单已经学校党委研

究确定。根据《中国共产党发展党员工作细则》要求，为切

实加强我校发展党员工作，提高发展党员的质量。经研究，

决定举办 2020 年下半年党员发展对象培训班，现将有关事

项通知如下：

一、培训形式

由校党校牵头举办，教育培训分为集中授课和自主学

习。

二、培训对象

2020年下学期党员发展对象。

三、课程安排

（一）集中授课

时 间 内 容 主讲人 地点

11月

8:30-9:00 开班仪式 罗求实

匠 成 楼

报告厅

9:00-10:30 全面学习党章，树立党章意识 苏贤德

10:30-12:00 规范党员发展流程，严把质量关 苏贤德

14:30-16:00 严守党的纪律和规矩 罗求实

15日 16:00-17:30 党的指导思想  刘红燃

匠 成 楼

报告厅

19:00-20:30 端正入党动机，争做合格党员 刘铁铭

11 月

17 日

19:00-20:30 党的先进性和纯洁性 肖兵明

11 月

18 日

19:00-20:30 严肃党内政治生活，净化党内政

治生态

刘纲华

11 月

19 日

19:30-20:30 新时代全面从严治党的必要性、

演进历程和新举措

郭军

20:30-20:45 培训班总结 罗求实

（二）学员自学

方式 内容 学习网址

自学

习近平新时代中国特色社会主

义思想

http://www.12371.cn/2019/05/2

0/VIDE1558323360637666.shtml

“半条被子”的鱼水深情 http://www.12371.cn/2020/09/0

4/ARTI1599173992651873.shtml

习近平与湖南的故事 http://www.12371.cn/2020/09/1

8/ARTI1600395829183893.shtml

五、培训要求

1.此次培训班校党校安排张莎莎同志担任班主任，各分

党校要明确专人负责所属学员的组织管理、课堂纪律监督、

学习讨论等工作。培训学员对号入座（座位图另发），提前5

分钟入座完毕，。

2.各分党校负责所属学员的请假管理，请假情况于每堂

课开课前报张莎莎老师。校党校将严格考勤，凡因事因病请

假 2 次或旷课 1次或有其他严重违反培训纪律的情况，取消

其学员资格，暂缓发展。

3.培训结束后进行结业考试，考试依托学习通进行，考

题随机生成，学员在 11 月 21-22 日任意时间段内登录学习

通参考。具体事宜请与张莎莎老师联系（15273853906）。

4.各分党校要建好培训台账，按照校党校要求及时整理

相关材料并归档，按要求报送学员考核登记表（见附件）。

中共湖南人文科技学院委员会党校

                             2020 年 11月 13日

附件

中共湖南人文科技学院委员会党校      培训班

学员考核登记表

姓    名  性别  民族  籍贯

出生年月  参加工作年月  入党（团）年月

现任职务  技术职称

文化程度  毕业院校

学

习

科

目

课      程

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

考

勤

情

况

    类别

时间

总学习时间 病假 事假 旷课 备     注

课   时

注：此考核登记表入人事档案

学

习

思

想

小

结

党

校

意

见

备

注